
o L -c\-|.)-GGh
Na osnovu dlana 70' Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.,, broj 39114), dlana 4g. statuta

8l;;;;T.1?lY,?1 l:',1:l::,':1".',^':lj?l'll'i: :-r:l,,l yo:,tr,".tri",e5"L "# ia'in verziteta u Sarajevu(br'0202-14544t17) na. prijedlog Komisije za javni 
""u"rt, ir':"l,rj'il:ffi:&l*io"ii'ii'i|,'io:ril:ffi'J

Generalna direktorica donosi :

o izboru rrjoo?1"',jf,jo.g ponudada za
" PruZanje usluga inade glavnog projekta ru5enja dijela objekta Stare radiologije-
Klinidka farmakologija (K-026) i objekta Radionice (K-016),,

Prihvaia se prijedlog Komisije za javnunabavku, r^;es1u.; br. 03-06-47330 od tT.og.2otg.godine i ugovor za
PruZanje usluga izrade glavnog projekta ru5enja dijela objekta Stare radiologije- Klinidka farmakologija (K-026)i objekta Radionice (K-016),nakon provedenog konkureniskog zahtjeva, dodjeljuje ponudadu
EUROENGINEER d.o.o. i to:
Ukupna vrijednost ugovora bez pDV_a:

8.000 KM

Ukupna vrijednost ugovora sa pDV-om: 9.360 KM
Uslovi pla&nja: odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenim situacijama.
Ugovor se zakljuduje do realizacije ugovorenih obavezaa najduze I 0 dana od obostranog potpisivanja ugovora.

II
rzabrani ponudad dilzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenbkopije dokazatraLenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacrle, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, nestariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

ilI
ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNN.TT

Na osnow odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0203-40859 od 07.0g.20lg.godine sa procijenjenom
vrijednoiiu u imosu od l0'000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Unive rzitetau Sarajevu je objavio obavjestenjeo nabavci broj: 893-7-2-490-3-293/18 od 06.09.2018.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom
dokumentacijom za nabavku usluga putem konkurentskog zahtjeva. Tendersku dokumentaciju preuzelo je 12ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, t+.oe.iots.godine, dostavljene su 3 (tri) ponude:

1. I.D.E.A d.o.o Sarajevo u iznosu od g.900 KM bez pDV_a
2. EUROENGTNEER d.o.o. u iznosu od g.000 KIVI bez pDV-a
3. TRACEST d.o.o u iznosu od g.g00 KM bez pDV_a

Komisija imenovana odlukom broj: 02-03-46262 od,l0.09.20l8.godine, pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su ponude navedenih ponrdueu formalno-pravno i tehni6ki ispravne.

F

s



Po Izvjestaju br' 03-06-47330 od 17 '09.2018.g9dii:r Komisija je dala prijedlog Ugovornom organu, obzirom daje kriteriji za dodjelu ugoYl najnizacilena tehnidr.i ,"arr"r:"r":*" porua"Joui n ,i iiz*ie usluga izradeglavnog projekla ruSenja dijela objektu 
"st*" 

radiologije- Kinie[a rur*akologija (K-026) i objekta Radionice(K-016) nakon proved:.log postuika javne nabavke-putem konkuretsko g zahtjev4 donese odluka o izboruponudada i Ugovor dodijeli ponu<lidu ;puRoBxcIN'EER" 
d.o.o dija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao

POUKA o PRAVNOM I,TJEKU: protiv or" oatuN*%riti
:^*I i. 

rj!,.. i,1 9,11 :k", latb a 
.s 

e i zj av lj uj e U red u za r azmatr anj e Latbi
Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovornog organa u pisanojformi i u dovoljnom broju primje.ut u, ulo3i;;;2, btrt r;jil;;;

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

ffi


